Отдел образования администрации Тасеевского района

ПРИКАЗ

с.Тасеево
30.12.2014г №  9 -

Об утверждении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников

На основании Положения об отделе образования администрации
Тасеевского района, планом работы отдела образования на 2014-2015
учебный год, с целю выявления и поддержки интеллектуально одарённых
учащихся, в соответствии с положением о проведении всероссийской
олимпиады школьников, утверждённого приказом отдела образования
администрации Тасеевского района № 102 от 29.08.2014 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить список победителей и призёров муниципального этапа
олимпиады школьников согласно приложению к данному приказу.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений поощрить
победителей и призёров муниципального этапа олимпиады.

3 .Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений
объявить благодарность учителям, подготовившим победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Морозову С.В., главного
специалиста отдела образования администрации Тасеевского района.

Начальник отдела образования
администрации Тасеевского района Т.М.Кулева

С приказом ознакомлена

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Тасеевского района
от 30.12.2014 №

Список победителей и призёров
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет ФИО ученика Образовательное учреждение Класс Тип диплома

Немецкий язык Прудникова
Марина
Максимовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Немецкий язык Кунгурцева
Виктория
Алексеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Призер

Английский
язык

Картеев
Алексей
Владимирови
ч

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Английский
язык

Тюльпанова
Кристина
Александров
на

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

8 Призер

Английский
язык

Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Победитель

Биология Пименов
Илья
Анатольевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Биология Удалова
Алина
Алексеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Победитель

Биология Усова Полина
Вячеславовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Победитель

Биология Федоренко
Анна
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

11 Призер

Биология Г орбунова
Анастасия
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Биология Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Победитель

Биология Жеребцова
Ольга
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

10 Призер

Г еография Дунев
Кирилл
Алексеевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Г еография Федоров
Трофим
Владимирови
ч

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Сивохинская средняя
общеобразовательная школа № 5"

7 Призер

Г еография Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

История Федоров
Трофим
Владимирови
ч

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Сивохинская средняя
общеобразовательная школа № 5"

7 Призер

История Лещенко
Устин
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

10 Призер

История Подельцова
Юлия
Викторовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

История Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Литература Кунстман
Алина
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Победитель

Литература Кунаева
Людмила
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

9 Призер

Литература Граф Юлия
Вячеславовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

10 Победитель

Литература Козлова
Екатерина
Вадимовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя

11 Победитель

общеобразовательная школа № 1"
Литература Шакина

Юлия
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

7 Призер

Литература Киселева
Кристина
Владимировн
а

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Фаначетская средняя
общеобразовательная школа № 9"

7 Победитель

Математика Картеев
Алексей
Владимирови
ч

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Математика Подобулкин
Кирилл
Витальевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Призер

Математика Мажанская
Татьяна
Владимировн
а

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

9 Призер

Математика Мажанская
Елизавета
Владимировн
а

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

11 Призер

Математика Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

МХК Борисенко
Елизавета
Олеговна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Призер

МХК Еуленцова
Ольга
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

10 Призер

МХК Удалова
Алина
Алексеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

ОБЖ Федорова
Анастасия
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

11 Призер

ОБЖ Усова Полина
Вячеславовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Победитель

ОБЖ Абакумова муниципальное бюджетное 10 Победитель

Александра
Андреевна

общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

ОБЖ Лещенко
Устин
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

10 Призер

ОБЖ Ильин
Андрей
Владимирови
ч

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

ОБЖ Никифоров
Егор
Александров
ич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

11 Призер

Обществознание Борисенко
Елизавета
Олеговна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Победитель

Обществознание Федоренко
Анна
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

11 Призер

Обществознание Кунстман
Алина
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Призер

Обществознание Апанасова
Дарья
Викторовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

7 Призер

Обществознание Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Победитель

Обществознание Фёдоров
Трофим
Владимирови
ч

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Сивохинская средняя
общеобразовательная школа № 5"

7 Призер

Право Добровольск
ий Александр
Г еннадьевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Победитель

Право Козлова
Екатерина
Вадимовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Победитель

Право Розов Игорь
Романович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Призер

Русский язык Подобулкин
Кирилл
Витальевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Призер

Русский язык Мажанская
Татьяна
Владимировы
а

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

9 Призер

Русский язык Федоренко
Анна
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Веселовская средняя
общеобразовательная школа № 7"

И Победитель

Русский язык Кунстман
Алина
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Победитель

Русский язык Апанасова
Дарья
Викторовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

7 Призер

Русский язык Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Физика Пименов
Илья
Анатольевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Физика Подобулкин
Кирилл
Витальевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Призер

Физика Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Физическая
культура

Козлова
Екатерина
Вадимовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

И Победитель

Физическая
культура

Составнев
Иван
Викторович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

10 Победитель

Физическая
культура

Розов Игорь
Романович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Призер

Физическая
культура

Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя

8 Победитель

общеобразовательная школа № 1"
Физическая
культура

Каверзин
Валентин
Сергеевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Фаначетская средняя
общеобразовательная школа № 9"

8 Призер

Физическая
культура

Анисимова
Алёна
Юрьевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

7 Победитель

Физическая
культура

Кютсон
Елизавета
Николаевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

8 Призер

Физическая
культура

Куликова
Виктория
Викторовна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Химия Пименов
Илья
Анатольевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Химия Удалова
Алина
Алексеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Химия Розов Игорь
Романович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Призер

Химия Козлов
Анатолий
Вадимович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

8 Призер

Экология Подобулкин
Кирилл
Витальевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

9 Призер

Экология Неводничев
Константин
Андреевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя *
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Экология Захаров
Дмитрий
Витальевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Победитель

Экология Удалова
Алина
Андреевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Победитель

Экономика Борисенко муниципальное бюджетное 9 Призер

Елизавета
Олеговна

общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

Экономика Наумкин
Вадим
Анатольевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 1"

11 Призер

Технология Федорова
Анастасия
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

11 Призер

Технология Добровольск
ий Александр
Г еннадьевич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

10 Победитель

Технология Кишенек
Юлия
Сергеевна

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

9 Победитель

Технология Амедзянов
Илья
Викторович

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Сивохинская средняя
общеобразовательная школа № 5"

7 Победитель

Технология Ковалевкий
Александр
Александров
ич

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Тасеевская средняя
общеобразовательная школа № 2"

9 Победитель